

Proiecte din fonduri externe nerambursabile

Nr. crt.	Articol	Denumire Obiectiv	Buget aprobat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Influente	Buget rectificat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Credite de angajament multianuale pe 2019	Influente credite de angajament	Credite de angajament multianuale rectificat	Total credite de angajament multianuale
51020103 Autoritati executive									
1	580201	Servicii pentru formare de personal și organizare de evenimente aferente proiectului "POCA-Creșterea calității serviciilor publice, îmbunătățirea sistemului de management al calității Târgu Mureș"	21,867	0	21,867	0	0	0	21,867
2	580201	Servicii de consultanță și expertiză privind introducerea sistemului de management al calității ISO 9001:2015 aferente proiectului "POCA-Creșterea calității serviciilor publice, îmbunătățirea sistemului de management al calității-Târgu Mureș"	4,013	0	4,013	0	0	0	4,013
3	580201	Servicii de certificare ISO 9001:2015 aferente proiectului POCA-Creșterea calității serviciilor publice, îmbunătățirea sistemului de management al calității-Târgu Mureș"	3,169	0	3,169	0	0	0	3,169
4	580201	Servicii de informare , comunicare și publicitate aferente proiectului "POCA-Creșterea calității serviciilor publice, îmbunătățirea sistemului de management al calității Târgu Mureș"	3,894	0	3,894	0	0	0	3,894
5	580201	Servicii de audit aferente proiectului "POCA-Creșterea calității serviciilor publice, îmbunătățirea sistemului de management al calității Târgu Mureș"	536	0	536	0	0	0	536
6	580201	Cheltuieli salariale pentru echipa de management aferente proiectului "POCA-Creșterea calității serviciilor publice, îmbunătățirea sistemului de management al calității Târgu Mureș"	0	12,726	12,726	0	0	0	12,726
Total 580201			33,479	12,726	46,205	0	0	0	46,205
7	580202	Servicii pentru formare de personal și organizare de evenimente aferente proiectului "POCA-Creșterea calității serviciilor publice, îmbunătățirea sistemului de management al calității Târgu Mureș"	123,909	0	123,909	0	0	0	123,909
8	580202	Servicii de consultanță și expertiză privind introducerea sistemului de management al calității ISO 9001:2015 aferente proiectului "POCA-Creșterea calității serviciilor publice, îmbunătățirea sistemului de management al calității-Târgu Mureș"	22,738	0	22,738	0	0	0	22,738
9	580202	Servicii de certificare ISO 9001:2015 aferente proiectului POCA-Creșterea calității serviciilor publice, îmbunătățirea sistemului de management al calității-Târgu Mureș"	17,955	0	17,955	0	0	0	17,955

Nr. crt.	Articol	Denumire Obiectiv	Buget aprobat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Influente	Buget rectificat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Credite de angajament multianuale pe 2019	Influente credite de angajament	Credite de angajament multianuale rectificat	Total credite de angajament multianuale
10	580202	Servicii de informare , comunicare și publicitate aferente proiectului "POCA-Creșterea calității serviciilor publice, îmbunătățirea sistemului de management al calității Târgu Mureș"	22,061	0	22,061	0	0	0	22,061
11	580202	Servicii de audit aferente proiectului "POCA-Creșterea calității serviciilor publice, îmbunătățirea sistemului de management al calității Târgu Mureș"	3,035	0	3,035	0	0	0	3,035
12	580202	Cheltuieli salariale pentru echipa de management aferente proiectului "POCA-Creșterea calității serviciilor publice, îmbunătățirea sistemului de management al calității Târgu Mureș"	0	72,114	72,114	0	0	0	72,114
Total 580202			189,698	72,114	261,812	0	0	0	261,812
13	580203	Cheltuieli salariale pentru echipa de management aferente proiectului "POCA-Creșterea calității serviciilor publice, îmbunătățirea sistemului de management al calității Târgu Mureș"	84,840	-84,840	0	0	0	0	0
Total 580203			84,840	-84,840	0	0	0	0	0
Total 51020103			308,017	0	308,017	0	0	0	308,017
6502040201 Învățământ secundar superior UAT									
14	580101	PAC + DATC Școala de artă și meserii -modernizare și reabilitare integrală Liceul Tehnologic Gh. Șincai	27,000	0	27,000	0	0	0	27,000
15	580101	Servicii de consultanță pentru pregătirea și elaborarea cererilor de finanțare și a tuturor studiilor necesare întocmirii acestora pentru investițiile: "Extindere și modernizare clădire pentru amenajare creșă str. Apeductului nr.54-56" "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai", "Amenajare grădiniță și creșă în Cartierul Belvedere "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală ateliere -Liceul Tehnologic Avram Iancu "-Program Operațional Regional 2014-2020, Axa prioritară 4-	4,061	0	4,061	0	0	0	4,061
16	580101	SF , Școala de arte și meserii modernizare și reabilitare integrală ateliere-Liceul Tehnologic Ion Vlasiu	35,879	0	35,879	0	0	0	35,879
17	580101	SF , Școala de arte și meserii modernizare și reabilitare integrală ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai	5,130	0	5,130	0	0	0	5,130
18	580101	SF , Școala de arte și meserii modernizare și reabilitare integrală ateliere-Liceul Tehnologic Electromureș	35,879	0	35,879	0	0	0	35,879
19	580101	SF , Școala de arte și meserii modernizare și reabilitare integrală ateliere-Liceul Tehnologic Avram Iancu	35,879	0	35,879	0	0	0	35,879

Nr. crt.	Articol	Denumire Obiectiv	Buget aprobat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Influente	Buget rectificat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Credite de angajament multianuale pe 2019	Influente credite de angajament	Credite de angajament multianuale rectificat	Total credite de angajament multianuale
20	580101	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,011	1,011	0	1,771,329	1,771,329	1,772,340
21	580101	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări aferente proiectului "Amenajare grădiniță și creșă în cartierul Belvedere"	0	1,018	1,018	0	564,362	564,362	565,380
22	580101	Servicii de management de proiect aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,086	1,086	0	14,423	14,423	15,509
23	580101	Servicii de audit financiar aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,004	1,004	0	2,841	2,841	3,845
24	580101	Servicii de consultanță în vederea realizării procedurilor de achiziție publică aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,028	1,028	0	6,817	6,817	7,845
25	580101	Servicii de informare-publicitate aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,052	1,052	0	1,140	1,140	2,192
26	580101	Servicii de supervizare aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,006	1,006	0	8,852	8,852	9,858
Total 580101			143,828	7,205	151,033	0	2,369,764	2,369,764	2,520,797
27	580102	Servicii de consultanță în vederea realizării procedurilor de achiziție publică aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,071	1,071	0	8,658	8,658	9,729
28	580102	Servicii de informare-publicitate aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,011	1,011	0	1,707	1,707	2,718
29	580102	Servicii de supervizare aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,027	1,027	0	11,198	11,198	12,225
30	580102	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,012	1,012	0	2,196,944	2,196,944	2,197,956
31	580102	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări aferente proiectului "Amenajare grădiniță și creșă în cartierul Belvedere"	0	1,026	1,026	0	3,202,793	3,202,793	3,203,819

Nr. crt.	Articol	Denumire Obiectiv	Buget aprobat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Influente	Buget rectificat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Credite de angajament multianuale pe 2019	Influente credite de angajament	Credite de angajament multianuale rectificat	Total credite de angajament multianuale
32	580102	Servicii de management de proiect aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,039	1,039	0	18,194	18,194	19,233
33	580102	Servicii de audit financiar aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,001	1,001	0	3,767	3,767	4,768
Total 580102			0	7,187	7,187	0	5,443,261	5,443,261	5,450,448
34	580103	Servicii de supervizare aferent proiectului "Amenajare grădiniță și creșă în cartierul Belvedere"	0	1,082	1,082	0	179,158	179,158	180,240
35	580103	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări aferente proiectului "Amenajare grădiniță și creșă în cartierul Belvedere"	0	1,057	1,057	0	10,561,379	10,561,379	10,562,436
36	580103	Servicii de supervizare aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,049	1,049	0	66,596	66,596	67,645
37	580103	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări aferente proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,067	1,067	0	7,616,138	7,616,138	7,617,205
38	580103	Servicii de management de proiect aferent proiectului "Amenajare grădiniță și creșă în cartierul Belvedere"	0	1,006	1,006	0	153,695	153,695	154,701
39	580103	Servicii de audit financiar aferent proiectului "Amenajare grădiniță și creșă în cartierul Belvedere"	0	1,080	1,080	0	38,905	38,905	39,985
40	580103	Servicii de consultanță în vederea realizării procedurilor de achiziție publică aferent proiectului "Amenajare grădiniță și creșă în cartierul Belvedere"	0	1,006	1,006	0	153,695	153,695	154,701
41	580103	Servicii de informare-publicitate aferent proiectului "Amenajare grădiniță și creșă în cartierul Belvedere"	0	1,006	1,006	0	19,225	19,225	20,231
42	580103	Servicii de management de proiect aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,001	1,001	0	105,423	105,423	106,424
43	580103	Servicii de audit financiar aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,056	1,056	0	25,321	25,321	26,377
44	580103	Servicii de consultanță în vederea realizării procedurilor de achiziție publică aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic"	0	1,023	1,023	0	52,806	52,806	53,829

Nr. crt.	Articol	Denumire Obiectiv	Buget aprobat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Influenta	Buget rectificat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Credite de angajament multianuale pe 2019	Influenta credite de angajament	Credite de angajament multianuale rectificat	Total credite de angajament multianuale
45	580103	Servicii de informare-publicitate aferent proiectului "Școala de Arte și Meserii modernizare și reabilitare integrală, ateliere-Liceul Tehnologic Gheorghe Șincai"	0	1,035	1,035	0	13,336	13,336	14,371
Total 580103			0	12,468	12,468	0	18,985,677	18,985,677	18,998,145
Total 6502040201			143,828	26,860	170,688	0	26,798,702	26,798,702	26,969,390

6502040202 Învățământ secundar superior Total scoli

46	580201	Proiect: Ne place școala SOS! Prioritatea de investiții 10i: Reducerea și prevenirea abandonului școlar timpuriu și promovarea accesului egal la învățământul prescolar, primar și secundar de calitate, inclusiv la parcursuri de învățare formale, nonformale și informale pentru reintegrarea în educație și formare	400,000	0	400,000	0	0	0	400,000
Total 580201			400,000	0	400,000	0	0	0	400,000
47	580202	Proiect: Ne place școala SOS! Prioritatea de investiții 10i: Reducerea și prevenirea abandonului școlar timpuriu și promovarea accesului egal la învățământul prescolar, primar și secundar de calitate, inclusiv la parcursuri de învățare formale, nonformale și informale pentru reintegrarea în educație și formare	2,500,000	0	2,500,000	0	0	0	2,500,000
Total 580202			2,500,000	0	2,500,000	0	0	0	2,500,000
Total 6502040202			2,900,000	0	2,900,000	0	0	0	2,900,000

680211 Creșe

48	580101	Studiu de fezabilitate pentru creșa strada Apeductului	37,485	0	37,485	0	0	0	37,485
49	580101	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru proiectul „Extindere și modernizare clădire pentru amenajare creșă str. Apeductului nr. 54-56”	0	1,069	1,069	0	426,172	426,172	427,241
Total 580101			37,485	1,069	38,554	0	426,172	426,172	464,726
50	580102	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru proiectul „Extindere și modernizare clădire pentru amenajare creșă str. Apeductului nr. 54-56”	0	2,422	2,422	0	2,418,601	2,418,601	2,421,023
Total 580102			0	2,422	2,422	0	2,418,601	2,418,601	2,421,023
51	580103	Servicii de audit financiar pentru proiectul „Extindere și modernizare clădire pentru amenajare creșă str. Apeductului nr. 54-56,,	0	7,997	7,997	0	31,988	31,988	39,985
52	580103	Servicii de management de proiect pentru proiectul „Extindere și modernizare clădire pentru amenajare creșă str. Apeductului nr. 54-56,,	0	30,940	30,940	0	123,760	123,760	154,700
53	580103	Proiectare, asistență tehnică și execuție lucrări pentru proiectul „Extindere și modernizare clădire pentru amenajare creșă str. Apeductului nr. 54-56”	0	8,748	8,748	0	8,738,646	8,738,646	8,747,394
54	580103	Servicii de informare-publicitate pentru proiectul „Extindere și modernizare clădire pentru amenajare creșă str. Apeductului nr. 54-56,,	0	3,897	3,897	0	15,585	15,585	19,482

Nr. crt.	Articol	Denumire Obiectiv	Buget aprobat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Influente	Buget rectificat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Credite de angajament multianuale pe 2019	Influente credite de angajament	Credite de angajament multianuale rectificat	Total credite de angajament multianuale
55	580103	Servicii de consultanta în vederea realizării procedurilor de achiziție publică pentru proiectul,, Extindere și modernizare clădire pentru amenajare creșă str. Apeductului nr. 54-56,,	0	30,940	30,940	0	123,760	123,760	154,700
56	580103	Servicii de supervizare lucrari pentru proiectul,, Extindere și modernizare clădire pentru amenajare creșă str. Apeductului nr. 54-56,,	0	10,422	10,422	0	41,686	41,686	52,108
Total 580103			0	92,944	92,944	0	9,075,425	9,075,425	9,168,369
Total 680211			37,485	96,435	133,920	0	11,920,198	11,920,198	12,054,118

70020301 Dezvoltarea sistemului de locuinte

57	580101	Servicii de consultanta pentru organizarea procedurilor de achizitii aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I ”	17,493	0	17,493	0	0	0	17,493
58	580101	Servicii de consultanta pentru management de proiect aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II ”	22,741	0	22,741	53,063	0	53,063	75,804
59	580101	Servicii de consultanta pentru elaborarea cererii de finantare aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II ”	2,333	0	2,333	0	0	0	2,333
60	580101	Servicii de consultanta pentru management de proiect aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I ”	22,741	0	22,741	53,063	0	53,063	75,804
61	580101	Servicii de dirigentie de santier aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I ”	7,152	0	7,152	16,685	0	16,685	23,837
62	580101	Servicii de asistenta tehnica din partea proiectantului aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II ”	5,276	0	5,276	12,310	0	12,310	17,586
63	580101	Servicii de dirigentie de santier aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II ”	6,030	0	6,030	14,069	0	14,069	20,099
64	580101	Servicii de asistenta tehnica din partea proiectantului aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I ”	6,258	0	6,258	14,600	0	14,600	20,858
65	580101	Servicii de consultanta pentru elaborarea cererii de finantare aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I ”	2,333	0	2,333	0	0	0	2,333

Nr. crt.	Articol	Denumire Obiectiv	Buget aprobat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Influente	Buget rectificat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Credite de angajament multianuale pe 2019	Influente credite de angajament	Credite de angajament multianuale rectificat	Total credite de angajament multianuale
66	580101	Servicii de consultanta pentru organizarea procedurilor de achizitii aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II ”	17,493	0	17,493	0	0	0	17,493
67	580101	Reamenajarea spațiilor urbane cu centru multifuncțional în zonele de locuit marginalizate, în vederea creării de facilități destinate utilizării publice în zonele marginalizate din Municipiul Tg. Mureș - SF	84,014	0	84,014	0	0	0	84,014
68	580101	Servicii de audit financiar aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I ”	100	0	100	19,493	0	19,493	19,593
69	580101	Servicii de informare si publicitate aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II ”	100	6,029	6,129	8,892	-6,029	2,863	8,992
70	580101	Servicii de audit financiar aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II ”	100	0	100	17,044	0	17,044	17,144
71	580101	Execuție lucrări aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II ”	814,469	1,191,582	2,006,051	1,693,095	-1,191,582	501,513	2,507,564
72	580101	Servicii de informare si publicitate aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I ”	100	4,400	4,500	9,411	-4,400	5,011	9,511
73	580101	Execuție lucrări aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I ”	5,820	150,000	155,820	3,203,598	-150,000	3,053,598	3,209,418
Total 580101			1,014,553	1,352,011	2,366,564	5,115,323	-1,352,011	3,763,312	6,129,876
74	580102	Servicii de consultanta pentru management de proiect aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I ”	23,670	0	23,670	55,228	0	55,228	78,898
75	580102	Servicii de consultanta pentru organizarea procedurilor de achizitii aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II ”	18,207	0	18,207	0	0	0	18,207
76	580102	Servicii de asistenta tehnica din partea proiectantului aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II ”	5,491	0	5,491	12,813	0	12,813	18,304
77	580102	Servicii de dirigentie de santier aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I ”	7,443	0	7,443	17,366	0	17,366	24,809

Nr. crt.	Articol	Denumire Obiectiv	Buget aprobat 2019 (Credit bugetar=Credit de angajament)	Influente	Buget rectificat 2019 (Credit bugetar=Credit de angajament)	Credite de angajament multianuale pe 2019	Influente credite de angajament	Credite de angajament multianuale rectificat	Total credite de angajament multianuale
78	580102	Servicii de consultanta pentru elaborarea cererii de finantare aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I”	2,428	0	2,428	0	0	0	2,428
79	580102	Servicii de asistenta tehnica din partea proiectantului aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I ”	6,513	0	6,513	15,195	0	15,195	21,708
80	580102	Servicii de consultanta pentru management de proiect aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II ”	23,670	0	23,670	55,228	0	55,228	78,898
81	580102	Servicii de consultanta pentru organizarea procedurilor de achizitii aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I ”	18,207	0	18,207	0	0	0	18,207
82	580102	Servicii de consultanta pentru elaborarea cererii de finantare aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II ”	2,428	0	2,428	0	0	0	2,428
83	580102	Servicii de dirigentie de santier aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II ”	6,276	0	6,276	14,643	0	14,643	20,919
84	580102	Servicii de audit financiar aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II ”	100	0	100	17,743	0	17,743	17,843
85	580102	Servicii de audit financiar aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I ”	100	0	100	20,292	0	20,292	20,392
86	580102	Execuție lucrări aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II ”	821,182	1,266,750	2,087,932	1,788,732	-1,266,750	521,982	2,609,914
87	580102	Execuție lucrări aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I”	12,180	150,000	162,180	3,328,235	-150,000	3,178,235	3,340,415
88	580102	Servicii de informare si publicitate aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I”	100	2,195	2,295	9,799	-2,195	7,604	9,899
89	580102	Servicii de informare si publicitate aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II ”	100	6,279	6,379	9,259	-6,279	2,980	9,359
Total 580102			948,095	1,425,224	2,373,319	5,344,533	-1,425,224	3,919,309	6,292,628

Nr. crt.	Articol	Denumire Obiectiv	Buget aprobat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Influenta	Buget rectificat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Credite de angajament multianuale pe 2019	Influenta credite de angajament	Credite de angajament multianuale rectificat	Total credite de angajament multianuale
90	580103	Servicii de audit financiar aferente proiectului "Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Târgu Mureș-Lot I "	100	0	100	4,898	0	4,898	4,998
91	580103	Execuție lucrări aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT I"	32,000	150,000	182,000	2,448,514	-150,000	2,298,514	2,480,514
92	580103	Execuție lucrări aferente proiectului „Lucrări de creștere a eficienței energetice la clădiri rezidențiale din municipiul Tîrgu Mureș - LOT II"	814,350	349,686	1,164,036	1,692,094	-1,401,086	291,008	1,455,044
Total 580103			846,450	499,686	1,346,136	4,145,506	-1,551,086	2,594,420	3,940,556
Total 70020301			2,809,098	3,276,921	6,086,019	14,605,362	-4,328,321	10,277,041	16,363,060
70025007 Serviciu investitii									
93	580101	Reconversie funcțională și/sau reutilizarea unor terenuri și suprafețe abandonate și neutilizate din interiorul Municipiului Tîrgu Mureș - SF	154,700	0	154,700	0	0	0	154,700
Total 580101			154,700	0	154,700	0	0	0	154,700
Total 70025007			154,700	0	154,700	0	0	0	154,700
74020502 Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor									
94	580101	Fazarea proiectului Reabilitarea sitului poluat istoric iaz Batal 30 ha - Tîrgu Mureș	5,039,757	500,000	5,539,757	2,310,444	-500,000	1,810,444	7,350,201
Total 580101			5,039,757	500,000	5,539,757	2,310,444	-500,000	1,810,444	7,350,201
95	580102	Fazarea proiectului Reabilitarea sitului poluat istoric Iaz Batal 30 ha-Tîrgu Mureș	13,400,419	500,000	13,900,419	5,026,109	-500,000	4,526,109	18,426,528
Total 580102			13,400,419	500,000	13,900,419	5,026,109	-500,000	4,526,109	18,426,528
96	580103	Fazarea proiectului Reabilitarea sitului poluat istoric Iaz Batal 30 ha-Tîrgu Mureș	10,215,265	500,000	10,715,265	500,000	-500,000	0	10,715,265
97	580103	Fazarea proiectului Reabilitarea sitului poluat istoric Iaz Batal 30 ha-Tîrgu Mureș-asistenta tehnica de supervizare a lucrarilor	38,714	0	38,714	38,714	0	38,714	77,428
Total 580103			10,253,979	500,000	10,753,979	538,714	-500,000	38,714	10,792,693
Total 74020502			28,694,155	1,500,000	30,194,155	7,875,267	-1,500,000	6,375,267	36,569,422
80020110 Programe de dezvoltare regionala si sociala									
98	580101	Servicii de consultanta pentru pregatirea si elaborarea cererii de finantare aferenta Programului Operational Regional (POR) 2014-2020 Axa prioritara 4-6 cereri de finantare	8,747	0	8,747	0	0	0	8,747
Total 580101			8,747	0	8,747	0	0	0	8,747
Total 80020110			8,747	0	8,747	0	0	0	8,747
84020302 Transport în comun									
99	580101	Reamenajarea infrastructurii pe coridorul deservit de transportul public local pe zona Vest-Centru a Municipiului Tîrgu-Mureș - SF/Avize , acorduri, autorizatii/Studiu de trafic, instrument pentru calcularea emisiilor GES	160,000	0	160,000	0	0	0	160,000

Nr. crt.	Articol	Denumire Obiectiv	Buget aprobat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Influente	Buget rectificat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Credite de angajament multianuale pe 2019	Influente credite de angajament	Credite de angajament multianuale rectificat	Total credite de angajament multianuale
100	580101	Servicii de audit financiar aferente proiectului "Achiziționarea de autobuze ecologice care să deservească transportul public de călători al Municipiului Tîrgu Mureș"	0	1,950	1,950	0	7,800	7,800	9,750
101	580101	Servicii de informare-publicitate aferente proiectului "Achiziționarea de autobuze ecologice care să deservească transportul public de călători al Municipiului Tîrgu Mureș"	0	3,450	3,450	0	13,800	13,800	17,250
102	580101	Servicii de consultanță în vederea realizării procedurilor de achiziție publică aferente proiectului "Achiziționarea de autobuze ecologice care să deservească transportul public de călători al Municipiului Tîrgu Mureș"	0	4,463	4,463	0	17,850	17,850	22,313
103	580101	Achiziție autobuze ecologice aferente proiectului "Achiziționarea de autobuze ecologice care să deservească transportul public de călători al Municipiului Tîrgu Mureș"	0	13,038	13,038	0	13,024,003	13,024,003	13,037,041
104	580101	Servicii de management de proiect aferente proiectului "Achiziționarea de autobuze ecologice care să deservească transportul public de călători al Municipiului Tîrgu Mureș"	0	2,357	2,357	0	21,206	21,206	23,563
Total 580101			160,000	25,258	185,258	0	13,084,659	13,084,659	13,269,917
105	580102	Servicii de management de proiect aferente proiectului "Achiziționarea de autobuze ecologice care să deservească transportul public de călători al Municipiului Tîrgu Mureș"	0	13,352	13,352	0	120,167	120,167	133,519
106	580102	Servicii de audit financiar aferente proiectului "Achiziționarea de autobuze ecologice care să deservească transportul public de călători al Municipiului Tîrgu Mureș"	0	11,050	11,050	0	44,200	44,200	55,250
107	580102	Servicii de informare-publicitate aferente proiectului "Achiziționarea de autobuze ecologice care să deservească transportul public de călători al Municipiului Tîrgu Mureș"	0	19,550	19,550	0	78,200	78,200	97,750
108	580102	Servicii de consultanță în vederea realizării procedurilor de achiziție publică aferente proiectului "Achiziționarea de autobuze ecologice care să deservească transportul public de călători al Municipiului Tîrgu Mureș"	0	25,288	25,288	0	101,150	101,150	126,438
109	580102	Achiziție autobuze ecologice aferente proiectului "Achiziționarea de autobuze ecologice care să deservească transportul public de călători al Municipiului Tîrgu Mureș"	0	73,877	73,877	0	73,802,684	73,802,684	73,876,561
Total 580102			0	143,117	143,117	0	74,146,401	74,146,401	74,289,518
110	580103	Servicii de audit financiar aferente proiectului "Achiziționarea de autobuze ecologice care să deservească transportul public de călători al Municipiului Tîrgu Mureș"	0	1,000	1,000	0	4,000	4,000	5,000

Nr. crt.	Articol	Denumire Obiectiv	Buget aprobat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Influente	Buget rectificat 2019 (Credit bugetar= Credit de angajament)	Credite de angajament multianuale pe 2019	Influente credite de angajament	Credite de angajament multianuale rectificat	Total credite de angajament multianuale
111	580103	Servicii de informare-publicitate aferente proiectului "Achiziționarea de autobuze ecologice care să deservească transportul public de călători al Municipiului Tîrgu Mureș"	0	2,998	2,998	0	11,992	11,992	14,990
112	580103	Achiziție autobuze ecologice aferente proiectului "Achiziționarea de autobuze ecologice care să deservească transportul public de călători al Municipiului Tîrgu Mureș"	0	16,514	16,514	0	16,497,071	16,497,071	16,513,585
Total 580103			0	20,512	20,512	0	16,513,063	16,513,063	16,533,575
Total 84020302			160,000	188,887	348,887	0	103,744,123	103,744,123	104,093,010

8402030302 Strazi ADP

113	580101	Servicii de informare și publicitate a proiectului " Achiziție mijloace de transport public-autobuze electrice 10 m deal, Iași, CJ Neamț , Tg.Mureș"	1,982	0	1,982	17,837	0	17,837	19,819
114	580101	Servicii de informare și publicitate a proiectului " Achiziție mijloace de transport public-autobuze electrice 12 deal, Pitești, Tg.Mureș"	3,037	0	3,037	27,329	0	27,329	30,366
Total 580101			5,019	0	5,019	45,166	0	45,166	50,185
115	580102	Servicii de informare și publicitate a proiectului " Achiziție mijloace de transport public-autobuze electrice 12 deal, Pitești, Tg.Mureș"	17,207	0	17,207	154,860	0	154,860	172,067
116	580102	Servicii de informare și publicitate a proiectului " Achiziție mijloace de transport public-autobuze electrice 10 m deal, Iași, CJ Neamț, Tg.Mureș"	11,231	0	11,231	101,072	0	101,072	112,303
Total 580102			28,438	0	28,438	255,932	0	255,932	284,370
Total 8402030302			33,457	0	33,457	301,098	0	301,098	334,555
Total			35,249,487	5,089,103	40,338,590	22,781,727	136,634,702	159,416,429	199,755,019